
本期一等奖出自：江苏(基本 1 注)、山东(基本 1 注)。

1140476606.54 元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为 2025 年 10 月 31 日，逾期作弃奖处

理。

开奖日期：2025年9月1日
本期全国销售金额：313027593元

开奖号码： 26 +28 32 34 35 0702

全国联网体育彩票大乐透

本期中奖情况（第25100期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

2注

0注

82注

18注

268注

635注

13779注

21677注

34258注

641613注

7214941注

单注奖金（元）

10000000

——

208143

166514

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计（元）

20000000

0

17067726

2997252

2680000

1905000

4133700

4335400

3425800

9624195

36074705

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2025年9月1日
本期全国销售金额：23342920元

本期中奖情况（第25234期）

奖等

一等奖

中奖注数

502注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

50200000元

201585979.94元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年10月31日，逾期作弃奖处理。

2 8 2 5 7开奖号码：

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

16086注

27415注

0注

本地中奖注数

84注

96注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

2 8 2开奖号码：

中国体育彩票排列3（青海省）
第25234期开奖公告

开奖日期：2025年9月1日
本期全国销售金额：49421578元
本省（区、市）销售金额：299644元

4999419.8元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年10月31日，逾期作弃奖处理。

7星彩历史开奖
期号

25075

25076

25077

25078

25079

25080

25081

25082

25083

25084

25085

25086

25087

25088

25089

25090

25091

25092

25093

25094

25095

25096

25097

25098

25099

25100

开奖号码

1

2

7

0

3

5

3

4

1

5

1

9

9

1

5

7

9

2

9

0

6

6

2

3

2

7

0

2

9

1

2

2

7

1

1

8

4

4

4

7

6

4

1

5

0

7

7

1

1

6

9

4

2

7

3

1

7

3

8

2

1

9

5

5

5

5

6

4

6

9

1

4

0

4

0

5

3

7

8

3

4

4

7

2

4

7

7

9

0

9

0

6

4

3

7

6

6

8

9

2

8

6

2

0

3

4

9

3

5

1

8

5

0

6

7

2

6

7

0

3

1

6

0

0

0

3

0

2

4

9

4

6

0

4

4

6

8

3

2

5

4

1

3

3

5

6

8

6

4

4

0

8

8

1

8

1

3

7

5

7

5

6

后
区

5

1

6

3

11

2

2

10

7

4

2

13

14

14

14

6

8

4

10

12

13

9

6

8

12

8

第一位

0

⓿

⓿

⓿

1

❶

❶

❶

2

❷

❷

❷

❷

3

❸

❸

❸

4

❹

5

❺

❺

❺

6

❻
❻

7

❼

❼

❼

8 9

❾
❾

❾

❾

第二位

0

⓿

1

❶

❶
❶

❶

❶
❶

2

❷
❷

❷

3 4

❹
❹
❹

❹

❹

5

❺

6

❻

❻

7

❼

❼

❼
❼

❼

8

❽

9

❾

❾

第三位

0

⓿

⓿

1

❶

❶

❶

2

❷

3

❸

❸

❸

4

❹

❹

❹

❹

5

❺
❺
❺
❺

❺

6

❻

❻

7

❼

❼

8

❽

❽

9

❾

❾

第四位

0

⓿

⓿

⓿

1 2

❷

❷

❷

3

❸

❸

❸

4

❹

❹

❹

5 6

❻

❻
❻

❻

7

❼

❼
❼

❼

8

❽

❽

9

❾

❾

❾

❾

第五位

0

⓿

⓿

❶

⓿
⓿
⓿

⓿

⓿

1

❶
2

❷

❷

3

❸

❸

4

❹

❹

❹
❹

5

❺

6

❻

❻

❻

❻

7

❼

❼

8

❽

9

❾

第六位

0

⓿

1

❶

❶

❶

2

❷

3

❸

❸
❸

❸

4

❹

❹
❹

5

❺

❺

❺

❺

6

❻

❻

❻

7

❼

❼

8

❽

❽

❽
❽

❽

9

后区号码

0 1

❶

2

❷
❷

❷

3

❸

4

❹

❹

5

❺
6

❻

❻

❻

7

❼

8

❽

❽

❽

9

❾

10

􀀡􀀪

􀀡􀀪

11

􀀡􀀫

12

􀀡􀀬

􀀡􀀬

13

􀀡􀀭

􀀡􀀭

14

􀀡􀀮
􀀡􀀮
􀀡􀀮

体育彩票12A 编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 和霞

新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542

2025年9月2日 星期二

8月28日，财政部发布《中华人民共和国
财政部公告 2025 年第 8 号》（以下简称《公
告》），详细披露了2024年彩票公益金筹集分
配情况和中央集中彩票公益金安排使用情
况。2024 年，全国发行销售彩票 6234.86 亿
元，共筹集彩票公益金1610.31亿元。其中，
体育彩票机构发行销售彩票4155.3亿元，为
国家筹集公益金977.9亿元。

《公告》数据显示，2024年中央财政安排
彩票公益金支出793.62亿元，其中，补充全国
社会保障基金496.51亿元；分配给中央专项
彩票公益金214.36亿元；分配给民政部41.38
亿元；分配给国家体育总局41.38亿元；这些
数据承载着体彩公益金助力社会发展的责任
与担当，为增进民生福祉贡献力量。

2024 年是实现“十四五”规划目标任务
的关键一年。以体彩公益金为重要组成部分
的中央专项彩票公益金，紧密围绕国家重大
战略部署，在多个关键领域精准发力，积极践
行“来之于民、用之于民”的发行宗旨，成为推
动社会公益事业发展的重要力量。

● 助力乡村振兴：点燃老区发展新引擎
为深入贯彻党中央、国务院关于实现巩

固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的
决策部署，从2021至2024年间，中央专项彩
票公益金持续发力。2024 年财政部下达中
央专项彩票公益金24亿元，支持符合条件的
革命老区县开展乡村振兴项目。其中，新增
支持48个革命老区县启动实施乡村振兴项
目，同时支持2023年启动实施的部分项目续
建和巩固提升。

在河北省盐山县，“金果银花”产业融合
乡村振兴项目借助 4000 万元中央专项彩票
公益金，助力当地产业发展与基础设施建设，
覆盖3个乡镇共14个村。当地建设了银耳制
棒、育种车间和高标准银耳种植车间共 18
个，配备了全自动环境控制设备和智能管理
系统。项目投产后，平均每村增加集体收入
近10万元，带动就业396人。同时，项目对8
个革命老区村庄的公益性基础设施进行了升
级改造，进一步改善村民生产生活条件，使群
众的幸福感、获得感不断提升。

广西壮族自治区的5个项目区县在1.46
亿元中央专项彩票公益金的支持下，乡村振
兴事业取得显著成效。在防城区，投入
3262.9万元用于乡村建设补短板项目，实现
项目区主要河流水质达标率、农村集中供水
覆盖率、农村生活垃圾无害化集中处理率、空
气优良率和积分制推广率均达100%。资源
县借助资金培育红提、沃柑等特色产业，2024
年度乡村特色产业产值总量为29.98亿元，同
比增长 11.66%。马山县的一些企业在公益
金支持下，为当地提供大量就业岗位。村民
们纷纷表示，有了这些项目，生活有了保障，
对未来充满希望。

● 守护健康中国：为生命健康保驾护航
在医疗卫生领域，以体彩公益金为重要

组成部分的中央专项彩票公益金，聚焦重点
健康问题，全力为民众健康护航。2024 年，
财政部共拨付中央专项彩票公益金 2.87 亿
元，用于开展低收入妇女“两癌”救助项目，完
成了对28551名城乡低收入“两癌”患病妇女
的救助任务。“真的特别感谢这个救助项目，
在我最困难的时候伸出援手，让我有勇气继
续对抗病魔。”一位受益的患病妇女满含感激
地说。

2024 年以体彩公益金为重要组成部分
的中央专项彩票公益金投入6.12亿元用于红
十字事业项目，主要用于大病儿童救助、红十
字人道救助救援、红十字生命安全健康教育、
中国造血干细胞捐献者资料库、人体器官捐
献等方面。据相关数据统计，2024 年，在彩
票公益金的助力下，救助大病患儿 12441 人
次，其中白血病患儿 7354 名、先心病患儿
5087 名。在内蒙古，“天使之旅——先心病
患儿筛查救助行动”筛查儿童293名，支持确
诊的76名患儿分批接受手术治疗，相关治疗
费用和交通费用由中央专项彩票公益金大病
儿童救助项目和社会捐赠资金全额资助。患
儿家长激动地表示：“是公益金给了孩子新的
生命希望，让我们这个家又有了盼头。”

此外，支持由国家卫生健康委组织实施
的出生缺陷干预救助项目2.58亿元、罕见病
诊疗水平能力提升项目0.64亿元，这些都离
不开体彩公益金的大力支持。每一份公益
金，都化作医疗救助中的温暖力量，既为万千
家庭驱散健康焦虑，更在守护生命健康的征
程上步履不停，为“健康中国”的宏伟蓝图写
下生动而温暖的注脚。

● 扎根百姓生活：传递体彩公益温度
在养老服务方面，2024 年，以体彩公益

金为重要组成部分的中央专项彩票公益金投
入12亿元，用于支持居家和社区基本养老服
务提升行动项目。在济南市市中区，中央专
项彩票公益金拨付运营及就餐补贴187万元
建设“长者食堂”，切实解决辖区老年人的用
餐问题，而且针对不同年龄、不同情况的老人
还有补贴政策。“不需要登记，也不需要带任
何证件，只要刷一下就好，对我们老年人很方
便。”当地居民李建福满意地说。

在文化公益方面，2024 年，以体彩公益
金为重要组成部分的中央专项彩票公益金投
入5亿元，用于支持艺术创作生产、传播交流
推广和人才培养等项目。据国家艺术基金发
布《国家艺术基金资助项目经费管理情况报
告（2024年度）》显示，2024年，共资助292项
舞台艺术创作项目、100项美术创作项目，资
助传播交流推广项目119项，项目实施坚持
公益属性，深入基层地区和革命老区、民族地
区、边疆地区，完成演出展览1082场，服务现
场观众178.5万人次。

此外，《公告》显示，2024年，以体彩公益
金为重要组成部分的中央专项彩票公益金新
增中华文明典籍版本收集项目0.39亿元，主
要用于中华文明典籍版本征集；新增国家古
迹文物保护项目1.06亿元。这些新增投入意
义重大，中华文明典籍承载着数千年的智慧
与文化，对其版本的收集有助于更好地传承
与研究中华优秀传统文化，让古老的文字跨
越时空，为后世提供源源不断的精神滋养。
而国家古迹文物保护项目的资金注入，则能
为众多尚未核定公布为文物保护单位的古建
筑类不可移动文物带来生机，助力它们抵御
岁月侵蚀，保存历史风貌。例如，江苏省苏州
市姑苏区就成为全国首批试点地区之一，获
得中央专项彩票公益金资助 5000万元，专门
用于补助未定级不可移动文物的保护修缮。
这些新增资金是经过充分考量与规划后确定
的，旨在进一步推动文化领域的公益事业发
展，以实际行动守护中华民族的文化根脉，助
力文化强国建设。

在教育领域，以体彩公益金为重要组成
部分的中央专项彩票公益金投入10亿元，用
于资助中西部普通高校家庭经济困难新生，
一次性补助其从家庭所在地到被录取院校之
间的交通费和入学后短期生活费；资助家庭
经济困难教师，资助音体美走教教师到师资
力量薄弱的农村学校开展教学，以及开展特
殊、急需的教师培训；资助遭遇突发灾害、紧
急事件或在教育发展过程中遇到特殊困难的
学校。例如，2024年，贵州省2个学前教育和
10个义务教育学校教学设施建设项目，获得
6150万元中央专项彩票公益金支持，改善当
地学校办学条件，惠及2万学生。

利民实事传温情，公益之光耀未来。以
体彩公益金为重要组成部分的中央专项彩票
公益金，持续在社会多个领域发挥着重要作
用，让“获得感”可触可及、“幸福感”落地生
根、“安全感”愈发坚实。作为国家公益彩票，
中国体育彩票始终秉持“来之于民、用之于
民”的发行宗旨，为社会公益事业注入源源不
断的动力。未来，这份凝聚着千万购彩者善
意的力量，将继续循着初心的方向，深度融入
国家发展大局，精准回应人民幸福期盼，让公
益之光普照每一个角落。

(摘自 中国体育彩票订阅号)

——2024年中央集中彩票公益金使用情况发布

顺民意 惠民生 暖民心


