# 顺民意 民心



8月28日,财政部发布《中华人民共和国 财政部公告2025年第8号》(以下简称《公 告》),详细披露了2024年彩票公益金筹集分 配情况和中央集中彩票公益金安排使用情 况。2024年,全国发行销售彩票6234.86亿 元,共筹集彩票公益金1610.31亿元。其中, 体育彩票机构发行销售彩票4155.3亿元,为 国家筹集公益金977.9亿元

《公告》数据显示,2024年中央财政安排 彩票公益金支出793.62亿元,其中,补充全国 社会保障基金496.51亿元;分配给中央专项 彩票公益金214.36亿元;分配给民政部41.38 亿元:分配给国家体育总局41.38亿元:这些 数据承载着体彩公益金助力社会发展的责任 与担当,为增进民生福祉贡献力量

2024年是实现"十四五"规划目标任务 的关键一年。以体彩公益金为重要组成部分 的中央专项彩票公益金,紧密围绕国家重大 战略部署,在多个关键领域精准发力,积极践 行"来之于民、用之于民"的发行宗旨,成为推 动社会公益事业发展的重要力量。

### -2024年中央集中彩票公益金使用情况发布

#### ● 助力乡村振兴:点燃老区发展新引擎

为深入贯彻党中央、国务院关于实现巩 固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的 决策部署,从2021至2024年间,中央专项彩 票公益金持续发力。2024年财政部下达中 央专项彩票公益金24亿元,支持符合条件的 革命老区县开展乡村振兴项目。其中,新增 支持48个革命老区县启动实施乡村振兴项 目,同时支持2023年启动实施的部分项目续 建和巩固提升

在河北省盐山县,"金果银花"产业融合 村振兴项目借助 4000 万元中央专项彩票 公益金,助力当地产业发展与基础设施建设, 覆盖3个乡镇共14个村。当地建设了银耳制 棒、育种车间和高标准银耳种植车间共18 个,配备了全自动环境控制设备和智能管理 系统。项目投产后,平均每村增加集体收入 近10万元,带动就业396人。同时,项目对8 个革命老区村庄的公益性基础设施进行了升 级改造,进一步改善村民生产生活条件,使群 众的幸福感、获得感不断提升。

广西壮族自治区的5个项目区县在1.46 亿元中央专项彩票公益金的支持下,乡村振 兴事业取得显著成效。在防城区,投入 3262.9万元用于乡村建设补短板项目.实现 项目区主要河流水质达标率、农村集中供水 覆盖率、农村生活垃圾无害化集中处理率、空 气优良率和积分制推广率均达100%。资源 县借助资金培育红提、沃柑等特色产业,2024 年度乡村特色产业产值总量为29.98亿元,同 比增长11.66%。马山县的一些企业在公益 金支持下,为当地提供大量就业岗位。村民 们纷纷表示,有了这些项目,生活有了保障, 对未来充满希望

#### ● 守护健康中国:为生命健康保驾护航

在医疗卫生领域,以体彩公益金为重要 组成部分的中央专项彩票公益金,聚焦重点 健康问题,全力为民众健康护航。2024年 财政部共拨付中央专项彩票公益金2.87亿 元,用于开展低收入妇女"两癌"救助项目,完 成了对28551名城乡低收入"两癌"患病妇女 的救助任务。"真的特别感谢这个救助项目, 在我最困难的时候伸出援手,让我有勇气继 续对抗病魔。"一位受益的患病妇女满含感激 地说。

2024年以体彩公益金为重要组成部分 的中央专项彩票公益金投入6.12亿元用于红 字事业项目,主要用于大病儿童救助、红十 字人道救助救援、红十字生命安全健康教育、 中国造血干细胞捐献者资料库、人体器官捐 献等方面。据相关数据统计,2024年,在彩 票公益金的助力下,救助大病患儿12441人 次,其中白血病患儿7354名、先心病患儿 5087名。在内蒙古,"天使之旅——先心病 患儿筛查救助行动"筛查儿童293名,支持确 5087名。 诊的76名患儿分批接受手术治疗,相关治疗 费用和交通费用由中央专项彩票公益金大病 儿童救助项目和社会捐赠资金全额资助。患 儿家长激动地表示:"是公益金给了孩子新的 生命希望,让我们这个家又有了盼头。

此外,支持由国家卫生健康委组织实施 的出生缺陷于预救助项目2.58亿元、罕见病 诊疗水平能力提升项目0.64亿元,这些都离 不开体彩公益金的大力支持。每一份公益 金,都化作医疗救助中的温暖力量,既为万千 家庭驱散健康焦虑,更在守护生命健康的征 程上步履不停,为"健康中国"的宏伟蓝图写 下生动而温暖的注脚。

#### 扎根百姓生活:传递体彩公益温度

在养老服务方面,2024年,以体彩公益 金为重要组成部分的中央专项彩票公益金投 入12亿元,用于支持居家和社区基本养老服 务提升行动项目。在济南市市中区,中央专 项彩票公益金拨付运营及就餐补贴187万元 建设"长者食堂",切实解决辖区老年人的用 餐问题,而且针对不同年龄、不同情况的老人 还有补贴政策。"不需要登记,也不需要带任 何证件,只要刷一下就好,对我们老年人很方 "当地居民李建福满意地说。

在文化公益方面,2024年,以体彩公益 金为重要组成部分的中央专项彩票公益金投 入5亿元,用于支持艺术创作生产、传播交流 推广和人才培养等项目。据国家艺术基金发 布《国家艺术基金资助项目经费管理情况报 告(2024年度)》显示,2024年,共资助292项 舞台艺术创作项目、100项美术创作项目,资 助传播交流推广项目119项,项目实施坚持 公益属性,深入基层地区和革命老区、民族地 区、边疆地区,完成演出展览1082场,服务现 场观众178.5万人次。

此外,《公告》显示,2024年,以体彩公益 金为重要组成部分的中央专项彩票公益金新 增中华文明典籍版本收集项目0.39亿元,主 要用于中华文明典籍版本征集;新增国家古 迹文物保护项目1.06亿元。这些新增投入意 义重大,中华文明典籍承载着数千年的智慧 与文化,对其版本的收集有助于更好地传承 与研究中华优秀传统文化,让古老的文字跨 越时空,为后世提供源源不断的精神滋养 而国家古迹文物保护项目的资金注入,则能 为众多尚未核定公布为文物保护单位的古建 筑类不可移动文物带来生机,助力它们抵御 岁月侵蚀,保存历史风貌。例如,江苏省苏州 市姑苏区就成为全国首批试点地区之一,获 得中央专项彩票公益金资助5000万元,专门 用干补助未定级不可移动文物的保护修缮。 这些新增资金是经过充分考量与规划后确定 的,旨在讲一步推动文化领域的公益事业发 展,以实际行动守护中华民族的文化根脉,助 力文化强国建设。

在教育领域,以体彩公益金为重要组成 部分的中央专项彩票公益全投入10亿元,用 干资助中西部普诵高校家庭经济困难新生, -次性补助其从家庭所在地到被录取院校之 间的交通费和人学后短期生活费:资助家庭 经济困难教师,资助音体美走教教师到师资 力量薄弱的农村学校开展教学,以及开展特 急事件或在教育发展过程中遇到特殊困难的 学校。例如,2024年,贵州省2个学前教育和 10个义务教育学校教学设施建设项目,获得 6150万元中央专项彩票公益金支持,改善当 地学校办学条件,惠及2万学生

利民实事传温情,公益之光耀未来。以 体彩公益金为重要组成部分的中央专项彩票 公益金,持续在社会多个领域发挥着重要作 用,让"获得感"可触可及、"幸福感"落地生 根、"安全感"愈发坚实。作为国家公益彩票, 中国体育彩票始终秉持"来之于民、用之于 民"的发行宗旨,为社会公益事业注入源源不 断的动力。 未来,这份凝聚着千万购彩者善 意的力量,将继续循着初心的方向,深度融入 国家发展大局,精准回应人民幸福期盼,让公 益之光普照每一个角落

(摘自中国体育彩票订阅号)



中国体育彩票



公益体彩 乐善人生

# 7星彩历史开奖

/ 生心仍入八天																																																																								
			奖	号码		ı				第-	<b>-位</b>								第二	位				l			ģ	第三	位				ı			ě	四	位							第	E位							第7	六位				ı								号码	}					
期号	1	2 3	4	5	6	Ē (	1	2	3	4	5	6	7	8	9	0	1 2	3	4	5	6	7 8	3 9	0	1	2	3	4	5	6	7	8 9	9 0	1	2	3	4 5	6	7	8	9	0	1 2	2 3	3 4	5	6	7 8	3 9	0	1	2 3	3 4	5	6	7	8 9	9 (	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
25075	2	9 1	7	1	8	5	T	2			П			1	1	Ť	T	t	П		1	Ť	9		0				1	1		Ť	T	T	П		T	T	0				D	Ť			П	T	T	П	П	Ť	T	П	1	6	8	T	T	Т	Т	Г	5		T	T	ı	Г	П		1	٦
25076	7	-	-	-	_	1	Ť	Ť	T	T	П		0	1	†	(	)	Ť	T	П	7	Ť	Ť	T	T	T	П	T	1		0	Ť	Ť	t	2	Ħ	Ť	Ť	t	П	T	1	†	Ť	T	П	П	8	3	Ħ	П	8		П	1	†	Ť	Ť	0	Ť	t	T	T	T	Ť	Ť	T	T	П	T	1	٦
25077	0					6 (	)	Ť	T	T	П	П	1	7	1	†	2		T	П	7	Ť	Ť	T	T	T	3	T	7	1	1	†	Ť	T	Ħ		4	Ť	T	П	1	1	†	Ť	T	6	П	†	Ť	П		2	T	П	1	†	Ť	Ť	Ť	Ť	T	T	T	6	1	T	T	П	П	T	1	٦
25078	3	2 8	7	0	5	3	Ť	T	8		П		1	1	T	T	2		П	П	1	Ť	T	T	Г	Г			7	1	(	3	Ť	T	П	T	Ť	T	0	П		0	T	Ť	T	П	П	T	T	T	П	Ť	T	6	T	Ť	T	T	Ť	T	3	T	T	T	T	T	T	П	П	T	7	٦
25079	5	7 2	7	6	4 1	1	T	T		Г	6		1	1	T	T	T	T	П	П		0	T	T		2			1	1	1	T	T	Γ	П		T	T	0	П		T	1	T	T	П	6	T	T	П	П	T	4	П	T	T	T	T	T	Т	Г	Г	Γ	Г	T	Τ	Γ	П	0	П	T	٦
25080	3	1 1	9	7	1	2	T		8							(	)					I			0							I	I	Ι	П		I				9			I				0	T		0	Ι		П		T		I	Ι	2		Ι	Γ	Ι					П		I	
25081	4	1 9	0	2	3	2	Ι	Γ		4					I	(	)					I	Ι									0	0	)			I	Ι					6	9				I	Ι			8	)		I	I	I	Ι	I	2	Ĺ	ſ	ſ	I					I			
25082	$\vdash$	8 5	-	↤	_	0	0															8	)						6					I			I				9						6					8	)						Ι	I	I	L	I	L		L		1	П			
25083	$\vdash$	-	+	н	-	7	1	$\perp$			6			_	1	1	1	l	4	Ц	_	1	╽	L					6				0	)	Ц	Ц	1	1	L	Ц			1	1		Ц		0	1		Ц	1	L	6		1	1	1	1	╧	L	L	L	L	0	L	L		Ц	Ц	╛	
25084		4 5	_	_		4	0		L	L	Ц	Ц	$\perp$	4	1	1	$\downarrow$	╽	4	Ц	4	$\downarrow$	╽	L	L			ш	6	_	_	1	1	╽	Ц	Ц	1	6	L	Ц		0	1	1	L	Ц	Ц	1	$\perp$	Ц	Ц	1	L	Ц	6	1	1	1	1	╽	ļ	4	1	ļ	L	L	L	Ц	Ц	Ц	╛	╝
25085	$\rightarrow$	-	-	-	_	2	1	1	L	L	Ц		_		9	1	1	1	4	Ц	4	1	1	L					6	4	1	1	1	1	Ц		9	1	L	Ц			1	6	)	Ц	Ц	1	1	Ц	Ц	1	L	Ц	1	•	3	1	1	2	1	ļ	ļ	ļ	L	┖	L		Ц	Ш	╛	
25086	9	+	┿	Н	-	3	1	ļ	L	L	Ц	Ц	4		9	1	1	퇶		Ц		0	퇶	L	L	L	Ц	Ц		0	_	1	1	↓	Ц	8	1	1	L	Ц		0	1	1	╽	Ц	Ц	1	1	Ц	Ц	1	L	Ц	6	1	1	1	1	↓	ļ	ļ	ļ	ļ	L	┖	L		Ц		B	┙
25087	+	6 4	+	↤	-	4	0	1	L	L	Ц	Ц	4	4	4	1	1	╀	L	Ц	0	1	1	L	L	L		4	4		4	1	1	╀	Ц	Ц	4	1	0	Ц	Ц		1	1	L	Ц	6	1	1	Ц	Ц	1	4	Ц	4	4	1	1	1	퇶	ļ	ļ	ļ	ļ	ļ	╀	L	L	Ц	Н		0
25088	$\vdash$	-	+	н	-	4	1	$\downarrow$	L	L	5	Ц		4	4	1	1	╀	4	Ц	4	1	1	L	L	L	Ц	Ц	_	0	4	1	1	╀	Ц	Ц	4	6	╀	Ц	$\rightarrow$	0	4	1	L	Ц	Ц	4	1	L	Ц	4	4	Ц	4	4	4	1	1	$\downarrow$	ļ	ļ	ļ	Ļ	ļ	╀	L	Ц	Ц	Н		1
25089	+	+	+	н	-	4	1	1	L	L	Ц		0	4	_	•	)	╀	L	Ц	4	4	1	Ļ	L	L		Ц	4	4	4	9	9	╀	Ц	Ц	4	6	1		$\rightarrow$	0	4	4	$\perp$	Ц	Ц	4	1	0	Ц	+	1	Ц	4	4	1	+	1	╀	ļ	Ļ	Ļ	Ļ	1	╀	L	L	Н	$\dashv$	4	1
25090	$\vdash$	-	+	н	-	6	+	Ļ	L	L	Ц	Ц	4	4	9	1	$\downarrow$	╀	H	5	4	+	1	Ļ	0	L			4	4	4	4	4	╀	Ц	Ц	4	+	L	8	Н	0	4	1	H	Ц	Ц	4	+	H	Ц	+	╀	Ц	4	-	3	+	1	$\downarrow$	ļ	Ļ	Ļ	6	1	Ļ	L	H	Н	Н	4	_
25091	+	-	+	↤	-	8	+	2	L	L	Н	Ц	4	4	_ (	D	+	╀	H	Ц	4	1	+	Ļ	L	L		4	4	4	4	4	+	╀	Ц	Ц	4	+	L	Ц	9		4	6	)	Ц	Н	4	+	H		+	╀	Н	4	-	3	+	$\downarrow$	$\downarrow$	Ļ	Ļ	ļ	Ļ	+	8	1	H	Н	Н	4	_
25092	$\rightarrow$	-	-	₩	_	4	+	+	H	L	Н	Н	4	4	9	4	$\downarrow$	╀	H	Н	4	0	+	U	L	L	Ц		4	4	4	4	+	$\downarrow$	2	Ц	$^{+}$	+	╀		4	0	4	+	$\perp$	Н	Н	+	+	Н	U	+	╀	Н	4	4	1	+	$\downarrow$	$\downarrow$	Ļ	4	4	Ļ	╀	╀	L		Н	4	4	_
25093	-	-	+	-	_	0(0	1	+	H	L	Н		4	4	4	_	+	╀	H	Н	4	0	+	L	L			4)	4	4	4	+	+	╀	Н	Н	+		ŀ	8	$\dashv$	4	6	9		Н	Н	+	+	H		+	+	Н	+	-	3	+	$^{+}$	$\downarrow$	╀	╀	╀	╀	╀	╀	┞	W	Н	400	4	4
25094	Н	+	┿	н	-	2	+	+	H	H	Н	0	+	+	+	-	1	+	H	Н	+	+	+	U	H	H	Ц	Н		+	+	+	+	+		Н	+	6	+	Н	$\dashv$	$\dashv$	+	+	U	Н	Н	+		$\mathbb{H}$	0	-	$\perp$	Н	+	+	+	+	+	$\perp$	+	+	+	+	+	+	$\vdash$	H	Н	<b>D</b>	13	4
25095 25096	6	-	+	н	-	ა ი	+	6	H	H	Н	6	+	+	+	+	-	+	Н	Н	<u>a</u>	+	+	+	H	H	0	Н	5	+	+	+	0	+		Н	+	+	╀	Н	+	+	+	+	0	Н	H	+	9	+	H	6	,	H	-	a	+	+	+	+	╀	╀	+	+	+	+	<b>M</b>	Н	Н	+	5)	$\dashv$
25096	3	+	┿	Н	-	6	+	2	9	H	Н	Н	+	+	+	+	+	+	Н	Н	6	+	6	+	$\vdash$	$\vdash$	O)	Н	+	4	<u>a</u>	+	-	1	Н	8	+	+	+	Н	$\dashv$	+	+	+		Н	<u>a</u>	+	+	$\mathbb{H}$	Н	+	+	6	+		+	+	+	+	+	+	+	6	+	+	9	Н	Н	+	+	$\dashv$
	2	+	+	Н	-	R	+	2	0	H	Н	Н	+	+	+	+	+	+	4	Н	+	+	9	+	H	H	H	Н	+	+	9	3	+	+	Н	$\vdash$	4	+	╀	Н	+	0	+	+	+	Н	6	+	+	H	Н	+	+	e e	-	a	+	+	+	+	+	╀	+	۳	+	8	+	H	Н	+	+	$\dashv$
	7	+	+	Н	-	2	+	f	H	H	Н	H	2	+	+	+	0	+		Н	+	+	+	+	H	$\vdash$	9	H	+	+	Ť	"	+	t	Н	Н	7	+	+	Н	0	U	+	+	0	Н	H	+	+	Н	H	+	+	6	+	1	+	+	+	+	+	+	H	+	+	0	╁	H	Н	ı D	+	$\dashv$
25100	-	-	+	-	_	R (i	+	+	H	H	Н	Н	9	+	+	+	-	+	H	Н	+	a	+	+	H	H	0	1	+	+	+	+	+	+	Н	ន	+	+	H	Н	7	+	+	+	0	Н	Н	+	+	Н	Н	+	$^{+}$	2	6	+	$^{+}$	$^{+}$	+	+	+	+	t	+	$^{+}$	ß	+	H	H		+	$\dashv$
20100	ľ	17	ľ	ľ	۲	1	1		L	L	Ш	Ш							Ш	Ш	_			L	L	L	Ш	•			_1			L	Ш	w	$\perp$		L	Ш			$\perp$		-	Ш	Ш			Ш	Ц		_	Ш	9				$\perp$	上	上	上	L	上	L	V	1	Ш	Ц	$\perp$	$\perp$	┙



### 中国体育彩票

#### 中国体育彩票排列3(青海省) 第25234期开奖公告

开奖日期:2025年9月1日 本期全国销售金额:49421578元 本省(区、市)销售金额:299644元



投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	16086注	84注	1040元
组选3	27415注	96注	346元
组选6	0注	0注	173元

4999419.8元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年10月31日,逾期作弃奖处理。

### 全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2025年9月1日 本期全国销售金额:23342920元





本期中奖情况(第25234期)

奖等 中奖注数 应派奖金合计 单注奖金 100000元 502000000 π. 502注

201585979.94元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年10月31日,逾期作弃奖处理

# 全国联网体育彩票大乐透

开奖日期 2025年9月1日

本期全国销售金额:313027593元 开奖号码: 26 28 32 34 35 + 02 07

	本期中奖情况(第25100期)										
奖等		中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)							
一等奖	基本	2注	10000000	20000000							
	龅加	0注	_	0							
二等奖	基本	82注	208143	17067726							
	迫加	18注	166514	2997252							
三等	奖	268注	10000	2680000							
四等	奖	635注	3000	1905000							
五等	奖	13779注	300	4133700							
六等	奖	21677注	200	4335400							
七等	奖	34258注	100	3425800							
八等	奖	641613注	15	9624195							

本期一等奖出自:江苏(基本1注)、山东(基本1注)。 1140476606.54 元奖金滚入下期奖池。

九等奖 7214941注 5 36074705

本期兑奖截止日为2025年10月31日,逾期作弃奖处